
Zásobovací schopnost

100000 Kusů / Kusy za měsíc Vysoce kvalitní výrobce bezkontaktního infračerveného
teploměru Chian

Balení a dodání

Prodej jednotek Jedna položka
Velikost jednoho balení 14 x 14 x 4 cm
Jedna hrubá hmotnost 0,400 kg

Popis výrobku

https://www.o-leading.com/cz/products/Non-Contact-Infrared-Thermometer-Lcd-Display-Human-Fever-Thermometer-Gun.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Non-Contact-Infrared-Thermometer-Lcd-Display-Human-Fever-Thermometer-Gun.html


LCD digitální infračervený teploměr tělesné teploty pro děti Čelo Bezdotykový tělesný teploměr čela s
podsvícením (Chian Bezkontaktní LCD displej Lidská horečka Teploměr Teploměr Gun
Velkoobchod)

Základní úvod:

Bezdotykový infračervený teploměr těla je speciálně navržen pro testování tělesné teploty člověka. V
závislosti na různých typech a tloušťce pokožky může dojít k teplotním rozdílům. Pokud je vnitřní teplota
výrazný rozdíl, měl by být infračervený teploměr těla umístěn do této místnosti na 15 až 20 minut před
použitím.

Funkce:

100% zbrusu nový, vysoce kvalitní
Přesná bezkontaktní měření
Vestavěný laserový ukazovátko
Uživatelsky nastavitelný ° C nebo ° F
Rozsah automatického výběru a rozlišení displeje 0,1 ° C (0,1 ° F)
Automatické pozastavení dat a automatické vypnutí

Specifikace:

https://www.o-leading.com/cz/products/Non-Contact-Lcd-Display-Human-Fever-Temperature-Thermometer-Gun.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Non-Contact-Lcd-Display-Human-Fever-Temperature-Thermometer-Gun.html


Teplotní rozsah: 32,0 ° C - 43,0 ° C (90 ° F - 109,4 ° F)
Přesnost: ± 0,2 ° C
Měřicí vzdálenost: 5 cm (2 palce)
Automatické zastavení: 7 s
Doba odezvy: 0,5 s
Opakovatelnost: ± 1% nebo ± 1 ° C
Rozlišení displeje : 0,1 ° C nebo 0,1 ° F
Provozní teplota: 10 ° C - 40 ° C (50 ° F - 104 ° F)
Oblíbený : Nejlepší prodejce
Jednotka: VÝBĚR ° C / F
Funkce: Funkce uchovávání dat
Napájení: 9V (NEDA 1604A nebo IEC 6LR61)
Indikace: Indikace slabé baterie
Zobrazit: LCD displej

Podrobnosti Obrázky













Certifikace

Certifikát CE pro infračervený teploměr





Certifikát FDA pro infračervený teploměr





Certifikát RoHS pro infračervený teploměr





Balení a doprava

50 jednotek na karton, velikost kartonu je 58 * 40 * 36 cm, 20 kg









Vítejte v O-leaderu

Jak se Coronovirus šířil po celém světě, zejména v období leden až únor v Číně jsme byli proti COVID-19
dokonce v masovém nedostatku masek a druhů zboží! Nyní se Čína zlepšuje a je na O-vedoucí
odpovědnosti, aby pomohla světovým přátelům s tímto zbožím, podívejte se prosím více na náš webAnti
Virus

https://www.o-leading.com/cz/real-time-products.html
https://www.o-leading.com/cz/real-time-products.html

